
SV Eggingen Kontaktliste

Saison 2023/2024
Stand: 31.08.2023

Altersklasse Name Handy E-Mail

Theresa Amann 0159 02605201 theresa.amann@gmx.net

Marius Munz 0176 39099548 marius.munz@gmx.de

Jugendleitung

SpVgg Wutöschingen
Thomas Gaßmann 0173 2042175

Rainer Elsässer 0174 3279195 r.n.elsaesser@t-online.de

Michael Treyer 0151 12131513

Jan Lanzer 0174 3428973

Frank Vogelbacher 0171 2440967 vogerle@web.de

Matthias Prothmann

Yannik Güntert 0176 80607640

Max Elsässer

Bernd Vollmanm 0176 45917170

Hakan Gürsac 0174 3292561

Jens Schrader 0179 9204899

Özi Gürsac 0160 96825277

Zija Salijevski

Michael Koch

Mehmet Ulger 0172 2640354

Andreas Stoll 0176 21401576 stoll.andreas@hotmail.de

Ingo Strauch 0174 3257651 ingostrauch@gmx.net

Elias Fischer 0162 2353126

Jochen Amann 0162 2353126 jochen.amann@bluewin.ch

Dirk Bölle 0173 6562465 dboelle@gmx.de

Daniel Vukojevic 0176 62575320 DanielVukojevic@web.de

Holger Kostenbader 0172 6250076

Ramona Gäng 0176 29331007 ramonagaeng@gmail.com

Florian Kirchmaier 0172 6822426 flovanam@gmail.com

Selina Schilling 0175 8808816 selinaschilling1@gmail.com

Cataldi Loisa 01516 3393697

Aliyah Brizzi 0152 25746812 aliyahbrizzi05@icloud.com

Theresa Amann 0159 02605201 theresa.amann@gmx.net

Valentin Winkler 0152 4545384 winkler.vale@gmx.de

Michael Kobenbauer 0172 7452838 m.kobl@hotmail.de

Andreas Limberger 0174 7176907 andreaslimberger@web.de

F-Jugend

Bambini

Jugendleitung

SV Eggingen

E-Jugend

B-Jugend

C-Jugend

D-Jugend

A-Jugend
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